РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

«16 » мая 2019 года город Советск

№79

О проведении муниципального
турнира по мини-футболу «Наше будущее 2019»
среди команд дошкольных
образовательных организаций

С целью выявления и поддержки талантливых детей и молодежи,
популяризации и развития вида спорта «Мини-футбол» среди команд
дошкольных образовательных организаций

П Р И К А З Ы В А Ю :
Муниципальному автономному дошкольному образовательному

учреждению «Детский сад №4 «Золотой ключик» (С.Н. Жировой) провести
21 мая 2019 года с 10.00 до 12.00 в универсальном зале МАУ ФОК «Дружба»
(ул. Тургенева, 3 Д) турнир по мини-футболу среди команд дошкольных
образовательных организаций (далее -  Турнир).
1. Утвердить:
2.1. положение о проведении муниципального Турнира по мини-футболу
(Приложение №1);
3. Руководителям дошкольных образовательных организаций:
3.1. принять участие в Турнире;
3.2. обеспечить участие педагогов и воспитанников МАДОУ в Турнире.
3.3. назначить ответственных лиц за жизнь, здоровье детей в пути и во время
проведения Турнира.
4. И.о. директора МАУ ФОК «Дружба» Г.М. Шейко подготовить
универсальный зал к Турниру.
4. Непосредственное проведение Турнира возлагается на заведующего
МАДОУ Детский сад №4 С.Н. Жирову.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста
управления образования Т.В. Яшунину.

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам-
начальник управления образования Е.М. Курина